



Siedlce, 27.10.2021 r

L.dz. 1711/2021

Wszyscy Wykonawcy
biorący udział w postępowaniu

Dotyczy: przetargu nieograniczonego (dla kwoty powyżej 913 630 zł.) na zakup i dostawę ładowarki kołowej na potrzeby Zakładu Utylizacji Odpadów Sp. z o.o, Zakład w Woli Suchożebrskiej, ul. Sokołowska 2.

Zamawiający wprowadza następujące zmiany do SWZ:

Pkt 3. Opis przedmiotu zamówienia, do pkt 1 dodaje się zdanie drugie w brzmieniu: „Ładowarka wraz z osprzętem będzie wykorzystywana do załadunku/ rozładunku odpadów, usypywania przyzm. Praca z materiałem m.in. o ciężarze właściwym ok 1200 kg/m³.”

Pkt 3. Opis przedmiotu zamówienia, pkt 2. Parametry urządzenia:

Silnik i skrzynia biegów:

Zapis „norma emisji spalin min. STAGE 5” zastępuje się zapisem „norma emisji spalin min. STAGE 4”

wykreśla się zapis: „przeciwdźwiękowa izolacja silnika”, wprowadza się zapis w brzmieniu: „poziom hałasu w kabinie operatora i na zewnątrz spełniający obowiązujące normy PL i EU”

Podwozie:

zapis „min. 2 tryby sterowania maszyną: przednia oś skrętna, obie osie skrętne” zastępuje się zapisem „min. 2 tryby sterowania maszyną”

Wykreśla się pkt. kolejny w brzmieniu „przełączanie trybów bez konieczności zatrzymania maszyny”

Zapis „mosty z automatyczną blokadą dyferencjału” zastępuje się zapisem w brzmieniu: „mosty z automatyczną blokadą dyferencjału lub z hydraulicznym poślizgiem.”

Zapis „przekładnia planetarna pływająca w piastach kół jezdnych rama przegubowa, układ kierowniczy, hydrostatyczny zapewniający płynne sterowanie maszyną przy każdej prędkości obrotowej silnika” zastępuje się zapisem w brzmieniu: „przekładnia planetarna pływająca w piastach kół jezdnych, układ kierowniczy, zapewniający płynne sterowanie maszyną przy każdej prędkości obrotowej silnika”

Dodaje się punkt w brzmieniu: „system centralnego smarowania”

Układ chłodzenia i hydrauliczny:

wykreśla się zapis w brzmieniu: „zwiększenie mocy dla wszystkich odbiorników”

Sterowanie i łyżka:

zapis „waga homologowana do ważenia zawartości łyżki” zastępuje się zapisem „waga do ważenia zawartości łyżki”

Siedlce?
Naturalnie!



Wyprodukowano z papieru pochodzącego w 100% z recyklingu.



Siedlce?
Naturalnie!



Wyprodukowano z papieru pochodzącego w 100% z recyklingu.

Zapis „sterowanie maszyną za pomocą regulowanej kierownicy w dwóch płaszczyznach” zastępuje się zapisem „sterowanie maszyną za pomocą regulowanej kierownicy”

Wykreśla się pkt. w brzmieniu „zamki hydrauliczne na ramionach oraz na wysięgniku”

Zapis „łyżka o pojemności w przedziale min. 3,0 m³,” otrzymuje brzmienie „łyżka o pojemności min. 3,0 m³, wysokiego wysypu”.

Zapis „układ amortyzacji łyżki” otrzymuje brzmienie: „układ amortyzujący ruchy ramienia ładowarkowego”.

Kabina:

wykreśla się pkt. w brzmieniu „szyba tylna i boczne otwierane”

Zapis: elektrycznie sterowane i podgrzewane lusterka zewnętrzne wsteczne otrzymuje brzmienie: „elektrycznie podgrzewane lusterka zewnętrzne”.

Do punktu „pulpit sygnalizujący monitorowanie systemów pracy ładowarki i układu napędowego” dopisuje się dalszą część zdania w brzmieniu „menu w języku polskim”.

Wyposażenie:

zapis „instrukcja obsługi, katalog części zamiennych, książka gwarancyjna, komplet dokumentów niezbędnych do rejestracji pojazdu w UDT, dokumentacja techniczno – ruchowa w języku polskim., certyfikat CE, schemat instalacji elektrycznej i hydraulicznej. Zastępuje się zapisem: „instrukcja obsługi, katalog części zamiennych, książka gwarancyjna, dokumentacja techniczno – ruchowa w języku polskim., certyfikat CE, schemat instalacji elektrycznej i hydraulicznej.”

Warunki gwarancji i rękojmi pkt f) otrzymuje brzmienie: Dostawca musi być autoryzowanym przedstawicielem producenta i posiadać serwis stacjonarny wraz z magazynem części nie dalej niż 150 km od siedziby Zamawiającego.

Załącznik nr 2- wzór umowy § 1 pkt. 3.1.3 wprowadza się zmianę polegającą na wykreśleniu słów „komplet dokumentów niezbędnych do rejestracji pojazdu do UDT”.

§ 2 pkt 6 otrzymuje brzmienie „Wykonawca musi być autoryzowanym przedstawicielem producenta i posiadać serwis stacjonarny wraz z magazynem części nie dalej niż 150 km od siedziby Zamawiającego. Wykonawca oświadcza, że serwis znajduje się pod adresem:”.

W związku z wprowadzonymi zmianami Zamawiający przesuwa termin a na składanie i otwarcie ofert do dnia 10.11.2021 r.

Pkt 7.1 otrzymuje brzmienie „Termin na składanie ofert ustala się na dzień: **10.11.2021 r.** , godz. **10:00.**”

Pkt 13.1 otrzymuje brzmienie: „Otwarcie ofert nastąpi w dniu **10.11.2021 r.**, o godzinie **10:15.**”

Z poważaniem